Hayâlî'nin ve Meşşâî filozofları dikkate alarak koyduğu kayıtlarla

¹³ Genelde Bihîştî künyesiyle anılan iki Ramazan Efendi'den bahsedilir. İlk Ramazan Efendi Vizeli, Çorlu vaizi olarak da bilinen Ramazan b. Abdulmuhsin el-Vizevî el-Bihîştî (ö. 979/1571)'dir. Vizeli Ramazan Efendi, Hayâlî'nin Şerhu'l-Akâid hâşiyesi üzerine yazdığı hâşiyeye ile tanınır. Diğer Ramazan Efendi ise Ramazan b. Muhammed el-Hanefî el-Matürîdî el-Bihîştî (ö. 1025/1616)'dir. Bu zât ise Teftâzânî'nin Şerhu'l-Akâid'ine yazdığı hâşiyeye ile tanınmaktadır. (Bk. Mustafa Uzun, "Bihîştî Ramazan Efendi", *DİA*, VI/145, 146, İstanbul 1992; Taftazânî, *Kelam İlmi ve İslam Akaidi-Şerhu'l-Akâid* (Giriş yazısı), çev. Süleyman Uludağ, Dergâh Yayınları, İstanbul 1980, s. 65.